42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER

Organizator:

Data: 2023-02-25
Miejsce: Ochotnica Gérna
Dystans: 43.1 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Fundacja Run Vegan

42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , OPEN

M-ce
1

S w

© o~ uv

11
12
13

14
15
16
17

18

28
29
30

31
32
33
34
35

37

Nazwisko i imie
JACHYMIAK ROBERT

WOJNAROWSKI PIOTR
WROBLEWSKI ROBERT
RUSEK MARCIN

TARASEK DARIUSZ
TIISLAR KAUPO

BARAN ARTUR

ZAVACKY PETER
STRZELCZYK MARIUSZ
BRZOZA ADAM

PALKA TOMASZ

BOHUN DAWID
BEREZNOWSKA PATRYCJA

SULIKOVA KATARINA
BOROWKA RYSZARD
PTASZYNSKA WIOLETTA
URYGA JAKUB

ZAJAC KATARZYNA

JANERKA MARZKA
NOWOROLNIK PIOTR
POLAKIEWICZ DARIUSZ
WOSIEK PAWEL

TOKARSKI SZYMON
LADRA RYSZARD
SWEDZIOt ROBERT
KACZMARCZYK PAWEL
CZEMERYS PIOTREK

MARS MAKSYMILIAN
BRONCZYK ROBERT
POMAGRUK KATARZYNA

SIKORA TOMEK

KOZUCH MARCIN

HILLER ARTUR

GAJEWSKI RAFAL

LESNIEWSKI DANIEL
WERENKOWICZ-WRONA ILONA
CIENIUSZEK IZABELLA

Nr
22

77
79
56

69
71

83
64

47

87

65

54
72

82

23
46
52
78

36
66
25
12

42
53
61
28
21
37

74
11

Klub
SPECJALISTYCZNY
GABINET REHABILITACJI
DZIECI

BARTOSZ GORCZYCA
TEAM

SEVEN7

FB JOOKSMINE EST

PROJEKT 1000UP

KW ZAKOPANE

KB PARANTELA

PEPITKA TEAM
WIELISZEW HERON TEAM
HOKA POLAND TEAM
ISOLARUN

ULTRA WAY TEAM
WOLSKI KOLEKTYW
BIEGOWY

ULTRAFUN ML 4K
TEAMTARNOW
DZIABNIECI

LKS LUBAN TYLMANOWA
SAGITTARIUS
OSTROBIEC

KKM KALORYFER
OLKUSZBIEGA.PL
BIEGNE ZA WODZEM
RUCH IZBICA

TRAIL RUN KRAKOW
KIS-2023
BIEGNE,ZEBY BARTEK
MOGt BIEGAC.

STOPA
OSTROBIEC

M-scowos¢
NOWY TARG

WOLA KOSNOWA
LUBLIN
BOCHNIA

NOWY SACZ
TALLINN
DOBRA
VYSOKE TATRY
GDYNIA
ZAKOPANE
LIMANOWA
KRAKOW
WIELISZEW

VYSOKE TATRY
GDYNIA

STARE DLUTOWO
KRAKOW

TARNOW

CHORZOW
TYLMANOWA
GLANOW
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
NOWY SACZ
KRAKOW
OLKUSZ
TARNOWSKIE GORY
SIENNICA
NADOLNA
KRAKOW
ZYWIEC

KIELCE

STRYSZAWA
KRAKOW
WIELICZKA
KROSNI
SLUPSK
PAWLOW
KOSCIELISKO

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL
EST
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL

SVK
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN

K-OPEN

K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Kat.

B4SPGRT

INTELFGENTHE ZAWODY
M. kat K/M
1 M1
2 M2
3 M3
4 M4
5 M5
6 M6
7 M7
8 M8
9 M9
10 M 10
11 M11
12 M12
1 K1
2 K2
13 M13
3 K3
14 M14
4 K 4
5 K5
15 M 15
16 M 16
17 M17
18 M18
19 M19
20 M 20
21 M 21
22 M 22
23 M 23
24 M 24
6 K6
25 M 25
26 M 26
27 M27
28 M 28
29 M 29
7 K7
8 K8

=1

FORTOWE

Druzyna 1

PROJEKT1000UP

KB PARANTELA

PROJEKT1000UP

OSTROBIEC 2

TRAIL RUN KRAKOW

OSTROBIEC

20km

02:08:40

02:10:00
02:10:28
02:17:04

02:16:52
02:16:52
02:12:33
02:16:49
02:20:09
02:24:17
02:26:07
02:22:00
02:28:57

02:30:20
02:31:31
02:31:29
02:31:00

02:31:55

02:32:44
02:32:04
02:33:21
02:35:53

02:32:37
02:35:02
02:33:29
02:43:04
02:40:37

02:38:03
02:36:42
02:34:57

02:35:44
02:33:52
02:37:07
02:32:40
02:46:12
02:44:29
02:49:11

24km
02:47:43

02:49:48
02:49:15
02:59:00

02:56:45
02:56:48
02:53:50
02:57:48
03:04:45
03:11:08
03:14:20
03:09:04
03:15:03

03:18:13
03:21:31
03:21:24

03:22:55

03:24:52
03:21:52
03:23:55
03:29:08

03:21:10
03:24:49
03:21:28
03:31:42
03:30:03

03:29:59
03:29:11
03:27:05

03:26:42
03:26:26
03:30:19
03:24:56
03:40:05
03:18:27
03:45:21

30.6km

03:20:47

03:25:45
03:24:53
03:34:56

03:33:10
03:35:02
03:31:22
03:44:11
03:43:38
03:50:35
03:55:31
03:54:39
04:00:03

04:01:39
04:04:15
04:04:11
04:03:57

04:07:30

04:09:34
04:06:25
04:09:30
04:11:17

04:13:25
04:10:43
04:07:49
04:20:18
04:16:48

04:19:41
04:18:25
04:14:07

04:18:53
04:12:36
04:20:38
04:12:13
04:28:57
04:36:20
04:33:06

BASPORT

Netto Brutto min/km  km/h
04:53:33.20 04:53:33.20 6:48 8.8
04:59:53.20 04:59:53.20 6:57 8.6
05:05:51.15 05:05:51.15 7:05 8.5
05:12:05.35 05:12:05.35 7:14 8.3
05:12:26.65 05:12:26.65 7:14 8.3
05:15:14.70 05:15:14.70 7:18 8.2
05:21:42.55 05:21:42.55 7:27 8
05:25:25.10 05:25:25.10 7:33 7.9
05:28:50.25 05:28:50.25 7:37 7.9
05:41:19.95 05:41:19.95 7:55 7.6
05:48:52.80 05:48:52.80 8:05 7.4
05:54:10.00 05:54:10.00 8:13 7.3
05:54:22.80 05:54:22.80 8:13 7.3
05:59:18.30 05:59:18.30 8:20 7.2
06:01:44.05 06:01:44.05 8:23 7.1
06:01:46.35 06:01:46.35 8:23 7.1
06:02:02.15 06:02:02.15 8:23 7.1
06:06:46.80 06:06:46.80 8:30 7.1
06:06:46.85 06:06:46.85 8:30 7.1
06:11:08.75 06:11:08.75 8:36 7
06:11:56.60 06:11:56.60 8:37 7
06:15:32.70 06:15:32.70 8:42 6.9
06:16:57.75 06:16:57.75 8:44 6.9
06:18:32.75 06:18:32.75 8:46 6.8
06:19:03.65 06:19:03.65 8:47 6.8
06:21:24.35 06:21:24.35 8:50 6.8
06:21:25.20 06:21:25.20 8:50 6.8
06:22:12.85 06:22:12.85 8:52 6.8
06:22:30.65 06:22:30.65 8:52 6.8
06:25:57.20 06:25:57.20 8:57 6.7
06:28:24.30 06:28:24.30 9:00 6.7
06:29:44.15 06:29:44.15 9:02 6.6
06:31:11.55 06:31:11.55 9:04 6.6
06:35:00.50 06:35:00.50 9:09 6.5
06:39:17.35 06:39:17.35 9:15 6.5
06:43:20.45 06:43:20.45 9:21 6.4
06:44:15.35 06:44:15.35 9:22 6.4
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42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , OPEN c.d.

M-ce
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72

73
74
75
76
77
78
79
80
81

82

Nazwisko i imie
KRAJKA JAROSELAW
KURASIEWICZ MARIUSZ
ZABRZEWSKI PATRYK
RYMARZ ROBERT
GERUS WIESLAW
KUNKEL ANNA
ZUN MARIUSZ
SLOSARCZYK PIOTR
SKOWRON MAGDALENA
SMAGA KRZYSZTOF
NOWACKI PAWEL
DZIADULA DARIUSZ
SZLIFINSKA - NOWAK ANNA
LEYK DANIEL
KRAWCZUK MATEUSZ
MORAWSKI GRZEGORZ
DUDEK PAWEL
WALKOWIAK JOANNA
KSIAZEK LESZEK
GOLOWICZ ANNA
DOBROWOLSKI PATRYK
GRZESZAK RAFAL

LUDA ZANETA
ZIETEK WALDEMAR

SZEWCZYK MARIUSZ
WYSOCKI RAFAL
BLICHARZ ARTUR
PODLEWSKI WOJCIECH
HALMANN MIROSLAW
DYR DOROTA

tUC GRZEGORZ
WILENSKI MATEUSZ
PIETRZYKOWSKI ARTUR

KOPLIN KASIA
WEWIOR TOMASZ

SUCHARZEWSKA ANETA
BRZOZOWSKA KATARZYNA
KUBASIEWICZ PAWEL
SIERZPOWSKI MARCIN
PIETRZYKOWSKA MONIKA
GUZEK AGNIESZKA
KLOPOTOWSKA SOSNA KASKA
SIENKIEWICZ JAKUB
OLSCHIMKE-MARMUROWICZ
BARBARA

MARMUROWICZ KRYSTIAN
ZAK OLIWIA

Nr
29
35
81
57
17
34
85

1
62
88
44
16
68
38
30
43
14
73
31
92
13
18

39
84

67
80

5
51
20
15
40
76
49

26
75

157
10
32
60
48
19
91
59
89

90
86

Klub
UMCS BIEGA

FARTLEK
BYCHAWA RUNNER'S

PGB SPORTOWA PACZKA

LEYK TEAM

RUCH IZBICA

LIGMA
DOGON GRODZISK
MAZOWIECKI

FITNESS TRZY KORONY
NOWY SACZ

KKM KALORYFER

KS SPORTIVA

YIENU

GORAL Z MAZUR RUNNIG

TEAM
FRAZOCHY

BEZNAPINY

UNLIMITED SPORT 2.0

M-scowos¢
LUBLIN
SULIKOW
ZORY
BYCHAWA
WROCLAW
GDANSK
PLOCK
TYCHY
BALICE
BORZECHOW
KRAKOW
LUSINA
KARNIOWICE
LUZINO
OPOLE
WARSZAWA
KRASNYSTAW
POZNAN
KRAKOW
TORUN
DEBICA
WARSZAWA

GORZNO
NOWY SACZ

KRAKOW
KRAKOW
OLPINY
TARNOW
WEJHEROWO
GDANSK
OTWOCK
KRAKOW
RUSIEC

GLIWICE
DABROWA
GORNICZA
WARSZAWA
WARSZAWA
JOZEFOSLAW
OLSZTYN
RUSIEC
ZIELONKA
KRAKOW
BIALYSTOK
KATOWICE

KATOWICE
JASTRZEBIE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

K-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

K-OPEN
M-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

M-OPEN
K-OPEN

Kat.

M. kat

30
31
32
33
34
9

35
36
10
37
38
39
11
40
a1
42
43
12
44
13
45
46

14
47

48
49
50
51
52
15
53
54
55

16
56

17
18
57
58
19
20
21
59
22

60

K/M

M 30
M31
M 32
M 33
M 34
K9

M35
M 36
K10
M 37
M 38
M 39
K11
M40
M41
M 42
M43
K12
M 44
K13
M 45
M 46

K14
M 47

M 48
M 49
M50
M 51
M52
K15
M53
M 54
M55

K16
M 56

K17
K18
M 57
M58
K19
K20
K21
M 59
K22

M 60

Druzyna 1

MOKATO FALUSY

20km
02:37:28
02:40:15
02:42:46
02:45:10
02:48:51
02:57:39
02:49:12
02:33:38
02:50:22
03:02:15
02:52:09
02:56:05
02:54:39
03:05:15
03:07:39
02:43:24
02:59:05
03:03:00
03:11:18
03:07:16
03:00:59
02:49:08

03:03:33
03:13:06

03:12:59
03:14:57
03:12:39
03:12:39
03:02:24
02:57:09
03:08:08
03:13:23
03:05:02

03:13:36
03:13:36

03:23:23
03:36:13
03:14:01
03:27:14
03:37:01
03:39:19
03:39:18
03:38:01
03:50:55

03:50:56
DNF

24km
03:32:17
03:32:53
03:38:28
03:38:41
03:43:46
03:56:15
03:48:54
03:30:05
03:50:42
03:56:30
03:43:15
03:52:51
03:51:50
04:03:44
04:11:18
03:40:01
03:55:07
04:03:20
03:27:02
04:09:35
04:06:11
03:52:26

04:07:42

04:11:45

04:01:49
04:01:44

04:13:01

04:23:34

04:32:16
04:45:03
04:33:15
04:33:04
04:48:38
04:49:15
04:49:30
04:58:35
04:59:41

04:59:36
DNF

30.6km
04:28:12
04:27:10
04:31:08
04:31:13
04:32:30
04:57:16
04:43:51
04:29:22
04:45:16
04:48:47
04:45:37
04:49:21
04:53:07
04:59:07
05:04:35
04:45:31
05:00:34
04:59:23
05:09:38
05:06:00
05:00:37
04:53:11

05:07:08
05:17:00

05:12:58
05:18:44
05:17:31
05:17:28
05:13:36
05:13:43
05:23:54
05:15:17
05:13:38

05:26:19
05:26:16

05:33:26
05:45:39
05:38:11
05:47:26
05:59:11
06:04:13
06:04:18
06:11:23
06:13:57

06:13:43
DNF

Netto
06:48:09.05
06:49:16.20
06:56:48.85
06:56:49.10
06:57:38.90
07:02:08.00
07:04:34.45
07:07:02.25
07:07:54.25
07:10:06.35
07:10:43.65
07:13:48.95
07:17:59.30
07:20:13.05
07:23:06.25
07:25:34.70
07:28:58.05
07:31:20.80
07:33:06.15
07:33:06.25
07:36:25.60
07:43:57.50

07:45:05.25
07:46:12.30

07:47:05.65
07:52:14.45
07:52:39.10
07:52:39.40
07:56:57.90
07:56:58.10
07:57:30.30
07:58:32.65
07:58:58.65

08:03:50.40
08:19:31.35

08:20:54.05
08:30:40.10
08:48:23.15
08:51:51.60
08:55:06.05
09:02:21.55
09:02:23.40
09:20:18.95
09:20:19.60

09:20:21.00
DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
06:48:09.05
06:49:16.20
06:56:48.85
06:56:49.10
06:57:38.90
07:02:08.00
07:04:34.45
07:07:02.25
07:07:54.25
07:10:06.35
07:10:43.65
07:13:48.95
07:17:59.30
07:20:13.05
07:23:06.25
07:25:34.70
07:28:58.05
07:31:20.80
07:33:06.15
07:33:06.25
07:36:25.60
07:43:57.50

07:45:05.25
07:46:12.30

07:47:05.65
07:52:14.45
07:52:39.10
07:52:39.40
07:56:57.90
07:56:58.10
07:57:30.30
07:58:32.65
07:58:58.65

08:03:50.40
08:19:31.35

08:20:54.05
08:30:40.10
08:48:23.15
08:51:51.60
08:55:06.05
09:02:21.55
09:02:23.40
09:20:18.95
09:20:19.60

09:20:21.00
DNF

min/km
9:28
9:29
9:40
9:40
9:41
9:47
9:51
9:54
9:55
9:58
9:59
10:03
10:09
10:12
10:16
10:20
10:25
10:28
10:30
10:30
10:35
10:45

10:47
10:49

10:50
10:57
10:57
10:57
11:03
11:03
11:04
11:06
11:06

11:13
11:35

11:37
11:50
12:15
12:20
12:24
12:35
12:35
13:00
13:00

13:00

2/4

km/h

5.6
5.5

5.5
5.5

55
5.4
5.4
5.4

5.4

5.3
5.2

5.2
5.1
4.9
4.9
4.8

4.8
4.6
4.6

4.6



42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , K-OPEN

M-ce

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22

Nazwisko i imie
BEREZNOWSKA PATRYCJA

SULIKOVA KATARINA
PTASZYNSKA WIOLETTA
ZAJAC KATARZYNA

JANERKA MARZKA
POMAGRUK KATARZYNA

WERENKOWICZ-WRONA ILONA

CIENIUSZEK IZABELLA
KUNKEL ANNA

SKOWRON MAGDALENA
SZLIFINSKA - NOWAK ANNA
WALKOWIAK JOANNA
GOLOWICZ ANNA

LUDA ZANETA

DYR DOROTA

KOPLIN KASIA
SUCHARZEWSKA ANETA
BRZOZOWSKA KATARZYNA
PIETRZYKOWSKA MONIKA
GUZEK AGNIESZKA

KLOPOTOWSKA SOSNA KASKA
OLSCHIMKE-MARMUROWICZ

BARBARA
ZAK OLIWIA

Nr
87

65
54
82

23
53

74
11
34
62
68
73
92
39
15
26
157
10
48
19
91
89

86

Klub
WIELISZEW HERON TEAM
HOKA POLAND TEAM
ISOLARUN
ULTRA WAY TEAM
ULTRAFUN ML 4K
TEAMTARNOW
DZIABNIECI
BIEGNE,ZEBY BARTEK
MOGt BIEGAC.
OSTROBIEC

PGB SPORTOWA PACZKA

FRAZOCHY

UNLIMITED SPORT 2.0

42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , M-OPEN

M-ce
1

s w

© N o wu

11
12
13
14

15
16
17

18
19
20

Nazwisko i imie
JACHYMIAK ROBERT

WOJNAROWSKI PIOTR
WROBLEWSKI ROBERT
RUSEK MARCIN

TARASEK DARIUSZ
TIISLAR KAUPO
BARAN ARTUR
ZAVACKY PETER
STRZELCZYK MARIUSZ
BRZOZA ADAM

PALKA TOMASZ
BOHUN DAWID
BOROWKA RYSZARD
URYGA JAKUB

NOWOROLNIK PIOTR
POLAKIEWICZ DARIUSZ
WOSIEK PAWEL

TOKARSKI SZYMON
LADRA RYSZARD
SWEDZIOt ROBERT

Nr
22

77
79
56

69
71

83
64

47

72

46
52
78

36
66

Klub
SPECJALISTYCZNY
GABINET REHABILITAC)I
DZIECI

BARTOSZ GORCZYCA
TEAM

SEVEN7

FB JOOKSMINE EST

PROJEKT 1000UP
KW ZAKOPANE
KB PARANTELA
PEPITKA TEAM

WOLSKI KOLEKTYW
BIEGOWY

LKS LUBAN TYLMANOWA
SAGITTARIUS
OSTROBIEC

KKM KALORYFER
OLKUSZBIEGA.PL

M-scowos¢
WIELISZEW

VYSOKE TATRY
STARE DLUTOWO
TARNOW

CHORZOW
KIELCE

PAWLOW
KOSCIELISKO
GDANSK
BALICE
KARNIOWICE
POZNAN
TORUN
GORZNO
GDANSK
GLIWICE
WARSZAWA
WARSZAWA
RUSIEC
ZIELONKA
KRAKOW
KATOWICE

JASTRZEBIE

M-scowos¢
NOWY TARG

WOLA KOSNOWA
LUBLIN
BOCHNIA

NOWY SACZ
TALLINN
DOBRA
VYSOKE TATRY
GDYNIA
ZAKOPANE
LIMANOWA
KRAKOW
GDYNIA
KRAKOW

TYLMANOWA
GLANOW
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
NOWY SACZ
KRAKOW
OLKUSZ

Kraj
POL

SVK
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL
EST
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN

M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Kat.

Kat.

M. kat
1

w

(o))

O o

11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22

M. kat

IS

O oo ~N o !

11
12
13
14

15
16
17

18
19
20

K/M
K1

K2
K3
K4

K5
K6

K7

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22

K/M
M1

M2
M3
M4

M5
M6
M7
M8

M 10
M11
M 12
M13
M 14

M 15
M 16
M17

M18
M19
M 20

Druzyna 1

OSTROBIEC

MOKATO FALUSY

Druzyna 1

PROJEKT1000UP

KB PARANTELA

PROJEKT1000UP

OSTROBIEC 2

20km
02:28:57

02:30:20
02:31:29
02:31:55

02:32:44
02:34:57

02:44:29
02:49:11
02:57:39
02:50:22
02:54:39
03:03:00
03:07:16
03:03:33
02:57:09
03:13:36
03:23:23
03:36:13
03:37:01
03:39:19
03:39:18
03:50:55

DNF

20km
02:08:40

02:10:00
02:10:28
02:17:04

02:16:52
02:16:52
02:12:33
02:16:49
02:20:09
02:24:17
02:26:07
02:22:00
02:31:31
02:31:00

02:32:04
02:33:21
02:35:53

02:32:37
02:35:02
02:33:29

24km
03:15:03

03:18:13
03:21:24
032255

03:24:52
03:27:05

03:18:27
03:45:21
03:56:15
03:50:42
03:51:50
04:03:20
04:09:35
04:07:42
04:01:44

04:32:16
04:45:03
04:48:38
04:49:15
04:49:30
04:59:41

DNF

24km
02:47:43

02:49:48
02:49:15
02:59:00

02:56:45
02:56:48
02:53:50
02:57:48
03:04:45
03:11:08
03:14:20
03:09:04
03:21:31

03:21:52
03:23:55
03:29:08

03:21:10
03:24:49
03:21:28

30.6km
04:00:03

04:01:39
04:04:11
04:07:30

04:09:34
04:14:07

04:36:20
04:33:06
04:57:16
04:45:16
04:53:07
04:59:23
05:06:00
05:07:08
05:13:43
05:26:19
05:33:26
05:45:39
05:59:11
06:04:13
06:04:18
06:13:57

DNF

30.6km
03:20:47

03:25:45
03:24:53
03:34:56

03:33:10
03:35:02
03:31:22
03:44:11
03:43:38
03:50:35
03:55:31
03:54:39
04:04:15
04:03:57

04:06:25
04:09:30
04:11:17

04:13:25
04:10:43
04:07:49

Netto
05:54:22.80

05:59:18.30
06:01:46.35
06:06:46.80

06:06:46.85
06:25:57.20

06:43:20.45
06:44:15.35
07:02:08.00
07:07:54.25
07:17:59.30
07:31:20.80
07:33:06.25
07:45:05.25
07:56:58.10
08:03:50.40
08:20:54.05
08:30:40.10
08:55:06.05
09:02:21.55
09:02:23.40
09:20:19.60

DNF

Netto
04:53:33.20

04:59:53.20
05:05:51.15
05:12:05.35

05:12:26.65
05:15:14.70
05:21:42.55
05:25:25.10
05:28:50.25
05:41:19.95
05:48:52.80
05:54:10.00
06:01:44.05
06:02:02.15

06:11:08.75
06:11:56.60
06:15:32.70

06:16:57.75
06:18:32.75
06:19:03.65

http://b4sport.pl/

Brutto
05:54:22.80

05:59:18.30
06:01:46.35
06:06:46.80

06:06:46.85
06:25:57.20

06:43:20.45
06:44:15.35
07:02:08.00
07:07:54.25
07:17:59.30
07:31:20.80
07:33:06.25
07:45:05.25
07:56:58.10
08:03:50.40
08:20:54.05
08:30:40.10
08:55:06.05
09:02:21.55
09:02:23.40
09:20:19.60

DNF

Brutto
04:53:33.20

04:59:53.20
05:05:51.15
05:12:05.35

05:12:26.65
05:15:14.70
05:21:42.55
05:25:25.10
05:28:50.25
05:41:19.95
05:48:52.80
05:54:10.00
06:01:44.05
06:02:02.15

06:11:08.75
06:11:56.60
06:15:32.70

06:16:57.75
06:18:32.75
06:19:03.65

min/km
8:13

8:20
8:23
8:30

8:30
8:57

9:21

9:22

9:47

9:55
10:09
10:28
10:30
10:47
11:03
11:13
11:37
11:50
12:24
12:35
12:35
13:00

min/km
6:48

6:57
7:05
7:14

7:14
7:18
7:27
7:33
7:37
7:55
8:05
8:13
8:23
8:23

8:36
8:37
8:42

8:44

8:46
8:47

3/4

km/h
7.3

7.2
7.1
7.1

7.1
6.7

6.4
6.4
6.1

6
5.9
5.1/
5.7
5.6
5.4
5.3
5.2
5.1
4.8
4.8
4.8
4.6

km/h
8.8

8.6
8.5

8.3
8.2

7.9

7.6
7.4
7.3
7.1
7.1

6.9
6.8
6.8



42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , M-OPEN c.d.

M-ce
21
22

47

48
49
50

52
53
54
55

56

57
58
59
60

Nazwisko i imie
KACZMARCZYK PAWEL
CZEMERYS PIOTREK

MARS MAKSYMILIAN
BRONCZYK ROBERT
SIKORA TOMEK
KOZUCH MARCIN
HILLER ARTUR
GAJEWSKI RAFAL
LESNIEWSKI DANIEL
KRAJKA JAROSEAW
KURASIEWICZ MARIUSZ
ZABRZEWSKI PATRYK
RYMARZ ROBERT
GERUS WIESLAW

ZUN MARIUSZ
SLOSARCZYK PIOTR
SMAGA KRZYSZTOF
NOWACKI PAWEL
DZIADULA DARIUSZ
LEYK DANIEL
KRAWCZUK MATEUSZ
MORAWSKI GRZEGORZ
DUDEK PAWEL
KSIAZEK LESZEK
DOBROWOLSKI PATRYK
GRZESZAK RAFAL

ZIETEK WALDEMAR

SZEWCZYK MARIUSZ
WYSOCKI RAFAL
BLICHARZ ARTUR
PODLEWSKI WOJCIECH
HALMANN MIROSLAW
£UC GRZEGORZ
WILENSKI MATEUSZ
PIETRZYKOWSKI ARTUR

WEWIOR TOMASZ

KUBASIEWICZ PAWEL
SIERZPOWSKI MARCIN
SIENKIEWICZ JAKUB
MARMUROWICZ KRYSTIAN

Nr

25
12

42

8
61
28
21

3
37
29
35
81
57
17
85

1
88
44
16
38
30
43
14
31
13
18

84

67
80

5
51
20
40
76
49

75

32
60
59
90

Klub
BIEGNE ZA WODZEM
RUCH IZBICA

TRAIL RUN KRAKOW
KIS-2023

STOPA
UMCS BIEGA

FARTLEK
BYCHAWA RUNNER'S

LEYK TEAM

RUCH IZBICA
LIGMA

DOGON GRODZISK
MAZOWIECKI

FITNESS TRZY KORONY
NOWY SACZ

KKM KALORYFER

KS SPORTIVA

YIENU

GORAL Z MAZUR RUNNIG
TEAM

BEZNAPINY

M-scowos¢ Kraj
TARNOWSKIE GORY POL
SIENNICA POL
NADOLNA
KRAKOW POL
ZYWIEC POL
STRYSZAWA POL
KRAKOW POL
WIELICZKA POL
KROSNI POL
SLUPSK POL
LUBLIN POL
SULIKOW POL
ZORY POL
BYCHAWA POL
WROCELAW POL
PLOCK POL
TYCHY POL
BORZECHOW POL
KRAKOW POL
LUSINA POL
LUZINO POL
OPOLE POL
WARSZAWA POL
KRASNYSTAW POL
KRAKOW POL
DEBICA POL
WARSZAWA POL
NOWY SACZ POL
KRAKOW POL
KRAKOW POL
OLPINY POL
TARNOW POL
WEJHEROWO POL
OTWOCK POL
KRAKOW POL
RUSIEC POL
DABROWA POL
GORNICZA
JOZEFOSLAW POL
OLSZTYN POL
BIALYSTOK POL
KATOWICE POL

M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Kat.

M. kat
21
22

47

48
49
50

52
53
54
55

56

57
58
59
60

K/M
M21
M 22

M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46

M 48
M 49
M50
M 51
M52
M 53
M 54
M55

M 57
M58
M 59
M 60

Druzyna 1

TRAIL RUN KRAKOW

20km
02:43:04
02:40:37

02:38:03
02:36:42
02:35:44
02:33:52
02:37:07
02:32:40
02:46:12
02:37:28
02:40:15
02:42:46
02:45:10
02:48:51
02:49:12
02:33:38
03:02:15
02:52:09
02:56:05
03:05:15
03:07:39
02:43:24
02:59:05
03:11:18
03:00:59
02:49:08

03:13:06

03:12:59
03:14:57
03:12:39
03:12:39
03:02:24
03:08:08
03:13:23
03:05:02

03:13:36

03:14:01
03:27:14
03:38:01
03:50:56

24km

03:31:42
03:30:03

03:29:59
03:29:11
03:26:42
03:26:26
03:30:19
03:24:56
03:40:05
03:32:17
03:32:53
03:38:28
03:38:41
03:43:46
03:48:54
03:30:05
03:56:30
03:43:15
03:52:51
04:03:44
04:11:18
03:40:01
03:55:07
03:27:02
04:06:11
03:52:26

04:11:45

04:01:49

04:13:01

04:23:34

04:33:15
04:33:04
04:58:35
04:59:36

30.6km
04:20:18
04:16:48

04:19:41
04:18:25
04:18:53
04:12:36
04:20:38
04:12:13
04:28:57
04:28:12
04:27:10
04:31:08
04:31:13
04:32:30
04:43:51
04:29:22
04:48:47
04:45:37
04:49:21
04:59:07
05:04:35
04:45:31
05:00:34
05:09:38
05:00:37
04:53:11

05:17:00

05:12:58
05:18:44
05:17:31
05:17:28
05:13:36
05:23:54
05:15:17
05:13:38

05:26:16

05:38:11
05:47:26
06:11:23
06:13:43

Netto
06:21:24.35
06:21:25.20

06:22:12.85
06:22:30.65
06:28:24.30
06:29:44.15
06:31:11.55
06:35:00.50
06:39:17.35
06:48:09.05
06:49:16.20
06:56:48.85
06:56:49.10
06:57:38.90
07:04:34.45
07:07:02.25
07:10:06.35
07:10:43.65
07:13:48.95
07:20:13.05
07:23:06.25
07:25:34.70
07:28:58.05
07:33:06.15
07:36:25.60
07:43:57.50

07:46:12.30

07:47:05.65
07:52:14.45
07:52:39.10
07:52:39.40
07:56:57.90
07:57:30.30
07:58:32.65
07:58:58.65

08:19:31.35

08:48:23.15
08:51:51.60
09:20:18.95
09:20:21.00

http://b4sport.pl/

Brutto

06:21:24.35
06:21:25.20

06:22:12.85
06:22:30.65
06:28:24.30
06:29:44.15
06:31:11.55
06:35:00.50
06:39:17.35
06:48:09.05
06:49:16.20
06:56:48.85
06:56:49.10
06:57:38.90
07:04:34.45
07:07:02.25
07:10:06.35
07:10:43.65
07:13:48.95
07:20:13.05
07:23:06.25
07:25:34.70
07:28:58.05
07:33:06.15
07:36:25.60
07:43:57.50

07:46:12.30

07:47:05.65
07:52:14.45
07:52:39.10
07:52:39.40
07:56:57.90
07:57:30.30
07:58:32.65
07:58:58.65

08:19:31.35

08:48:23.15
08:51:51.60
09:20:18.95
09:20:21.00

min/km
8:50
8:50

8:52
8:52
9:00
9:02
9:04
9:09
9:15
9:28
9:29
9:40
9:40
9:41
9:51
9:54
9:58
9:59
10:03
10:12
10:16
10:20
10:25
10:30
10:35
10:45

10:49

10:50
10:57
10:57
10:57
11:03
11:04
11:06
11:06

11:35
12:15
12:20

13:00
13:00

4/4

km/h
6.8
6.8

6.8
6.8
6.7
6.6
6.6
6.5
6.5
6.3
6.3
6.2
6.2
6.2
6.1
6.1

6

6

6
5.9
5.8
5.8
5.8
5.7
5.7
5.6

5.5

5.5
5.5
5.5
5.5
5.4
5.4
5.4
5.4

5.2

49
4.9
4.6
4.6



